
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor sociální péče
l°lB R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
Zřetel, s.r.o.
Zvonařka 14
617 00 Brno

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Mgr. Petra Moravcová
IČ:28335775

DATUM:

POČET LISTŮ:

3.9.2019
1

OBJEDNÁVKA: Kurz: Úvod do efektivní komunikace s romskými klienty

Dobrý den,

prosím o objednání kurzu Úvod do efektivní komunikace s romskými klienty, cena: 1 390,- Kč - pro 1 osobu.

Kurz objednáváme pro dvě osoby a celková cena činí 2 780,- Kč. Vybraný kurz je akreditován MPSV a je

od DPH osvobozen.

2 780,- Kč

0.000,- Kč

2 780,- Kč

30. 9. 2019

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

Na fakturu uveďte „Hrazeno z projektu „Podpora stabilizace ohrožených rodin I.,
reg.č.: CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007787“.

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor sociální péče MMB"

S pozdravem

Paed

vedoucí odboru

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
IČ:44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno ' Magistrát města Brna | Odbor sociální péče

Koliště 19 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Příloha č. 1

Podklad pro předběžnou řídící kontrolu před vznikem závazku k provozním výdajům
do 15 000 Kč. bez DPH

Název oddělení OSP MMB: Oddělení sociálního začleňování

Vedoucí oddělení OSP: Mgr. Tomáš Jurčík

Předběžná řídící kontrola - jednorázový výdaj
- výdaj s postupným plněním
-výdaje na drobné výdaje z provozní zálohy

Zdůvodnění nákupu:

Školení pro dva rodinné asistenty:
2x Úvod do efektivní komunikace s romskými klienty, cena: 1 390,- Kč (celkem: 2 780,- Kč)

Předpokládaná cena: 2 780,- Kč

Kurz pořádaný společností Zřetel, s.r.o. je akreditován MPSV a je osvobozen od DPH.

Hrazeno z projektu:
Podpora stabilizace ohrožených rodin I., reg. č.: CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007787;
č. účtu: 43-9497360247/0100

Tato příloha je součástí řídící kontroly a na základě provedené předběžné řídící kontroly
s kladným výsledkem může být vystavena objednávka, podána žádost o provozní zálohu,
či podán příkaz k platbě opakujících se výdajů.

Bylo postupováno transparentně, nediskriminačním způsobem a rovném zacházení při výběru
dodavatele.

V Brně dne: 3. 9. 2019

Podpis vedoucího oddělení OSP MMB:

Vyjádření vedoucího oddělení ekonomiky ía kontroly:


